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Bezeichnung.

Spachtel L. 212mm

Technische Attribute.

Blattbreite 60 mm
Breite mm (b) 60 mm

Lange mm (L) 212 mm

Spachtel

12481

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)
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Art.No. 77070000
GTIN 4018754048588
Model 12481 SPACHTEL

213

60

21

223

108

51

1.228284 dm3
77070000

0,680

0,054

0,000
4018754048588
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055910

10

65¢g
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Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
77070000 12481 SPACHTEL Spachtel L. 212mm 4018754048588
GTIN-Code.

4 ‘O 1 8754‘048588“
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